Муниципальное образование
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« 0 5 » февраля 2022 года №

О проведении семинара-практикума для
заместителей директоров по воспитательной
работе, социальных; педагогов, педагогов-
психологов и других специалистов школьных
служб примирения муниципальных
образовательных учреждений Томского района

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести 28 февраля 2022 года с 13:00 до 15:00 семинар-практикум «Служба
примирения в образовательной организации как ответ на вызовы конфликтогенности в
современном обществе» в онлайн формате.

2. Ответственным за организацию проведения мероприятия, указанного в п. 1
настоящего приказа, назначить Горбатых Алексея Витальевича, директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рыбаловская средняя
общеобразовательная школа» Томского района.

3. Директору МБОУ «Рыбаловская СОШ» Горбатых А.В. подготовить и
согласовать с Управлением образования приказ:

3.1. Программу семинара, указанном в п.1 настоящего приказа, в срок до
10.02.2022;

3.2. Сформировать списки участников семинара.
4. Руководителям муниципальных образовательных организаций Томского района:
4 .1. Довести информацию до заинтересованных лиц.
5. Отделу развития образования и мониторинга Воронковой И.А. обеспечить

техническое сопровождение семинара.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.А. Максимову, на

заместителя начальника Управления образования Администрации Томского района по
организационным и учебно-методическим вопросам.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

Ачарная Валерия Сергеевна
8/3822)90-46-93